durn ex ecclesia egreditur,, a Turcico apparatu, qui interea in plateis
subsistit, solennibus acclamationibus clangoreque musices excipi-
tur. Iisdem comitibus ad palatium suum pergit, quo ubi venit, sta-
tim prmcedente iskiemne agasi in divan, quod majus vocant, intro-
ducitur,, et ante solium tribus gradibus altum, quod ibidem collo-
caturn est, consistit. Hine baronibus per suas sedes dispositis, re-
liqui quoque militarium ordinum pmfecti , nee non opulentiores
mercatores iassienses in divan in tromittuntur. Tandem imperato
siientio , iskiemne agasi imperatorium mandatum, hiukm fermani,
mandatum dominii dictum, scrib8 pmtorii vulgo divan effendisi
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(qui Turca est , e bono stipendio conductus principi servit,) legen-
dum porrigit. Scribitur autem tale man datum in hanc fere senten-
tiam.

Nobilium electissimi et Principatus prmstantissimi Vladica, Epis-
copi et Barones Moldavim , equestres pedestresque copim, omnes-
que subditi servique mei, extrema vestra sunto felicia. Cum poten-
tissimum, cui totus orbis paret , fulgidissimm nostrm Imperatorim
Majestatis mandatum ad vos pervenerit, notum sit vobis, quod anno
N. N. mense N. N. immensa nostra dementia ad fidelitatem since-
reque prmstita servitia principum gentis in Iesum credentium elec-
tissimi et magnatum prwslantissimi gentis Nazarmorum N. N. res-
piciens , cum misericordia et dementia et adjutorio nostro dignum
et idoneurn judicaverit. Quam ob causam nos eum Moldavim princi-
patu clementer ornavimus et donavimus. Eidem autem acerrime
injunximus, ut baronum cujuscunque ordinis, nobilium prwposito-
rum provinciis , cunctorumque sibi subjectorum paternam curam
gerat, eos protegat, iisque faveat : nostra mandata impigre exequa-
tur,, ac omnimoda fidelia sinceraque servitia nobis prmstet. Vobis
vero mandamus, ut ei in omnibus obedientes et subjecti sitis, qu2-
cu aqua vobis ex nostro mandato jusserit , diigenter et nulla mora
interposita exequamini. Quicunque autem insolentius et pertinaci-
us se gesserit , ejusque mandatis obedire detrectaverit, cujuscun-
que ille ordinis fuerit, ejus malitiam et pertinaciam gladio aut alio,
quodcunque ipsi placuerit , pcenw, mulctave genere animadvertat ,

puniat et castiget. Itaque prmfatum vestrum Dominum et princi-
pem a nobis constitutum vobisque pmpositum agnoscatis : aliter
autem sentire ot inverse aut perverse agere caveatis ; et sanctissimo
nostro signo (tura nimirum , vel nouainis Imper : superscriptioni)
fidem habeatis atque ita sciatis. Datum Constantinopoli anno N. N.
mense N. N.